
黒崎ゆういち君と
港区の明日を拓く会

自由民主党　港区議会議員

『都市空間デザイン創造フォーラム』

2021年11月 24日（水）　

グランドプリンスホテル高輪 B1F「プリンスルーム」

日 時

場 所
東京都港区高輪3-13-1 TEL:03-3447-1111

① 昼の部12:00開会（11：15受付開始）

② 夜の部18:00開会（17：15受付開始）

テーマ/これからの品川駅周辺のまちづくり

テーマ/これからの港区のまちづくり

まちの未来を語るパネルディスカッション

44歳・AB型・元ラガーマン&商社マン
1976(昭和51)年11月19日港区赤坂生まれ
東京都港区立笄小学校卒業
明治大学付属中野中学・高等学校卒業
明治大学政治経済学部政治学科卒業
日商岩井株式会社・株式会社メタルワン出身

● 日々の活動を公式WEB サイトで随時更新中！
  https://kuro1.jp

● Facebook ではリアルタイムで発信中 ! 
  https://www.facebook.com/kuro1.jp/

● Twitter では更にリアルタイムで発信中 ! 
  https://twitter.com/kuro1_ jp

学生時代をラグビー競技者として邁進。商社

勤務やNPO等の組織運営経験を活かし、

2015年港区議会議員に。ラグビーで身につ

けた「ワンフォーオール・オールフォーワン」

の精神と突破力や、企業人経験から学んだビ

ジネス創出力で、港区を前へ進めます。

黒崎ゆういち
会派

党

港区議会自民党議員団 副幹事長

自由民主党東京都支部連合会青年局研修委員会 委員長

自由民主党東京都港区総支部青年部 部長

港区議会 総務常任委員会 委員

港区議会 交通・環境等対策特別委員会 副委員長

所属

プロフィール

日頃より黒崎ゆういち君の政治活動に対して、格別のご支援を賜り御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症という全世界を襲った未曾有の災禍によってわが港区も甚
大な影響を受けるなか、黒崎ゆういち君は地域や業界の皆様から頂戴する様々なご要
望やご意見をもとに、感染防止対策や経済対策をはじめとする各種対策に全力で取り
組んでおります。
毎年恒例の「黒崎ゆういち君と港区の明日を拓く会」は新型コロナウイルスに対応す
る新しいスタイルとして『都市空間デザイン創造フォーラム』というセミナー形式で
「昼の部・夜の部」という 2部構成にて開催させていただきたく存じます。
皆様には大変ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご臨席を賜りたく、
ここに謹んでご案内申し上げます。

黒崎ゆういち後援会発起人一同

ごあいさつ



東京都港区高輪 3-13-1 TEL03-3447-1111

当日は新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため全員着席によるスクール形式で
個別提供型のお食事を用意させていただく予定です。

昼・夜の部それぞれのテーマで黒崎ゆういちがファシリテーターになり登壇される皆様 (予定)と
パネルディスカッションを行います。
また、パネルディスカッション前後にはご来賓の皆様からご挨拶を頂戴する予定です。( 所要予定時間：90分 )

※ 感染予防の観点から当日はマスク着用の上、ご来場をお願いします。また、入場時に検温を実施させていただきます。
※ お席の準備がございますので出席のご回答は下記方法にて11月21日 (日) までにお知らせ願います。
※ 会費は感染予防の観点から事前に右記口座にお振込み、またはインターネット経由でのお支払いをお願い申し上げます。
※ この催しは政治資金規正法第 8条の 2に規定する政治資金パーティーです。

■ 日　時 2021年11月24日（水）   ① 昼の部12:00開会 （11：15 受付開始）

■  場　所

■  内　容

■ 主　催

グランドプリンスホテル高輪 B1F「プリンスルーム」

■  形　式

■ 会　費 ① 昼の部 :12,000円    ② 夜の部 :12,000円    ③ 昼夜共通 :20,000円　 

都市空間デザイン創造フォーラム

黒崎ゆういち後援会・自由民主党東京都港区第 36 支部

 ② 夜の部18:00開会 （17：15 受付開始）

株式会社西武プロパティーズ 取締役 常務執行役員 齊藤朝秀 様
三井不動産株式会社 ビルディング事業二部長 対中雅人 様
森ビル株式会社 都市開発本部計画企画部 専門役員 田中敏行 様

京浜急行電鉄株式会社 執行役員 金子雄一 様
株式会社西武プロパティーズ 取締役 常務執行役員 齊藤朝秀 様
東日本旅客鉄道株式会社 執行役員 三輪美恵 様

お席の準備がございますので出席の
ご回答は 11月 21日(日 )までにお知らせ願います。

FAX 03-3450-8989

お申し込み

出席 します

ご芳名（代表者様）

ご住所

お電話

ふりがな

① 昼の部    （   　  ）名
② 夜の部    （   　  ）名
③ 昼夜共通  （   　  ）名

① 昼の部 「これからの品川駅周辺のまちづくり」 ② 夜の部 「これからの港区のまちづくり」

黒崎ゆういち君と
港区の明日を拓く会

自由民主党 港区議会議員

誠に恐れ入りますが「ご出席くださる方のみ」
ご連絡いただければ幸いです

FAX申し込み記入欄

FAX(03-3450-8989) もしくはWeb（QRコード）にてお願いします

お役職

会社名（団体名）

右の「FAX 申し込み記入欄」に
ご記入いただき下記までお送りください

下記にアクセスいただき
お申し込み・お支払いください

FAXでお申し込みの方

Webでお申し込みの方

https://kuro1.peatix.com/

■ 振込先
三菱UFJ銀行
虎ノ門支店
普通 0541261

自由民主党
東京都港区第36支部

港区議会議員 黒崎ゆういち後援会事務所 〒108-0075　東京都港区港南 2-4-7 石橋ビル4F


